	                                     DEKLARATË E KANDIDATITModel – 05


	
	Propozuar nga zgjedhësit
	Lista shumemërore Partia Politike
	Lista shumemërore Koalicioni
	

	(Përzgjidh me X)
	

	X

	


	(plotëso emrin e subjektit zgjedhor)
	
	Partia Shqiptare Atdheu
	 

	           
Zona Zgjedhore Qarku
	 
	



Deklaruesi:   __________________________________________________________
				            (emër,  atësi,  mbiemër)
Datëlindja  |__|__| |__|__| |__|__|__|__|
                    (datë –      muaj -       vit)	
Adresa:___________________________________________________
                   (Rruga, nr. godine, njësia administrative, qyteti)
Telefoni: |___|___|___| |___|___| |___|___| |___|___|___|
Gjinia  F            M  



Bazuar në nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“, “c“ dhe “ç“, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar,

Deklaroj nën përgjegjësinë time personale se gëzoj të drejtën dhe pranoj të kandidoj si kandidat i listës shumemërore të Partisë Shqiptare ATDHEU (shkruaj PO në cilat nga qarqet, një ose më shumë, je i gatshëm të kandidosh)

në zonën zgjedhore Qarku 



1. 
	
Model i miratuar me Udhëzimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 01, datë 23.12.2020

2. Qarku i Beratit 
3. Qarku i Dibrës
4. Qarku i Durrësit
5. Qarku i Elbasanit
6. Qarku i Fierit
7. Qarku i Gjirokastrës
8. Qarku i Korçës
9. Qarku i Kukësit
10. Qarku i Lezhës
11. Qarku i Shkodrës
12. Qarku i Tiranës
13. Qarku i Vlorës


Bazuar në përcaktimet e nenit 63, pika 4,  të Kodit Zgjedhor, deklaroj se për shkak të këtij kandidimi nuk kam arsye të deklaroj ndonjë dorëheqje nga ndonjë funksion publik pasi nuk kam asnjë angazhim që e ndalon ligji. 

Emër, mbiemër, firma 
____________________
Kujdes !
Mënyra se si duhet të plotësohet ky dokument
1. Kandidati plotëson emrin e subjektit propozues, zonën zgjedhore, ndërsa për zgjedhjet e organeve të vetëqeverisjes vendore plotëson bashkinë ku kandidon.
2. Të dhënat identifikuese të deklaruesit duhet të plotësohen gjithmonë me germa kapitale ose me kompjuter sipas dokumentit të identifikimit.
3. Kandidati përzgjedh opsionin e deklaratës bazuar në subjektin propozues.
4. [bookmark: _GoBack]Kësaj deklarate, sipas rastit, i bashkëngjitet kopja e deklaratës së dorëheqjes së kandidatit nga funksionet e përcaktuara në nenin 63, pika 4 të Kodit Zgjedhor, depozituar pranë institucionit përkatës.
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